

# Årsredovisning

för

## S. Johansson Skogs AB

559190-2050

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Steve Johansson, Styrelseledamot

2025-11-24

Styrelsen för S. Johansson Skogs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ägnar sig huvudsakligen åt gallring och slutavverkning av skog, vidare bedriver även bolaget jordbruksverksamhet såsom spannmåls- och grovfoderproduktion.

Företaget har sitt säte i TÖCKSFORS.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning har minskat med 40% från föregående år. Minskningen beror på att man under året sålt av en maskin och nu bara har en i drift och därmed även minskat antalet anställda från två till en.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 737	4 399	4 109	6 567
Resultat efter finansiella poster	1 034	224	-254	-253
Soliditet (%)	45,3	18,8	3,0	1,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	7 147	223 531	<b>280 678</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		223 531	-223 531	<b>0</b>
Årets resultat			340 472	<b>340 472</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>230 678</b>	<b>340 472</b>	<b>621 150</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 160 000 (kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	230 678
årets vinst	340 472
	<b>571 150</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	571 150
	<b>571 150</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 737 362	4 398 525
Övriga rörelseintäkter		1 193 489	353 697
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 930 851</b>	<b>4 752 222</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-38 000	-77 294
Övriga externa kostnader		-2 083 851	-2 862 167
Personalkostnader	2	-554 631	-994 987
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-162 009	-532 229
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 838 491</b>	<b>-4 466 677</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 092 360</b>	<b>285 545</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 424	1 514
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 214	-63 528
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-58 790</b>	<b>-62 014</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 033 570</b>	<b>223 531</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-675 308	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-675 308</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>358 262</b>	<b>223 531</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 790	0
<b>Årets resultat</b>		<b>340 472</b>	<b>223 531</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 175 308	593 687
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 175 308</b>	<b>593 687</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 175 308</b>	<b>593 687</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	339 204
Övriga fordringar		44 503	62 293
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		164 389	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		197 942	243 235
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>406 834</b>	<b>644 732</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		973 068	257 169
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>973 068</b>	<b>257 169</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 379 902</b>	<b>901 901</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 555 210</b>	<b>1 495 588</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

230 678

7 147

Årets resultat

340 472

223 531

**Summa fritt eget kapital**

**571 150**

**230 678**

**Summa eget kapital**

**621 150**

**280 678**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

675 308

0

**Summa obeskattade reserver**

**675 308**

**0**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

711 345

102 237

**Summa långfristiga skulder**

**711 345**

**102 237**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

259 653

444 823

Leverantörsskulder

154 660

328 343

Skatteskulder

2 033

0

Övriga skulder

100 462

299 708

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 599

39 799

**Summa kortfristiga skulder**

**547 407**

**1 112 673**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 555 210**

**1 495 588**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 661 143	2 960 643
Inköp	1 282 600	
Försäljningar/utrangeringar	-2 180 543	-299 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 763 200</b>	<b>2 661 143</b>
Ingående avskrivningar	-2 067 456	-1 607 189
Försäljningar/utrangeringar	1 641 573	71 962
Årets avskrivningar	-162 009	-532 229
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-587 892</b>	<b>-2 067 456</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 175 308</b>	<b>593 687</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	10 240	0
	<b>10 240</b>	<b>0</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 171 649	578 908
	<b>1 421 649</b>	<b>828 908</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-14

Töcksfors

*Steve Johansson*  
Steve Johansson

2025-11-14

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-14

WeAudit Sweden AB

*Emil Pettersson*  
Emil Pettersson  
Auktoriserad revisor
